

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๓๕๑ ถึงลำเหมืองสาธารณะ (ร่องข้าง) หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๐๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๖๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๑๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๐๓,๖๒๘.๗๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายบูรินทร์ ไชยลังกา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ตั้งแต่บ้านเลขที่ 351 ถึงลำเหมืองสาธารณะ (ร่องข้าง) หมู่ที่ 11 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดย
 ทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวประมาณ 210.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ประเภทงานทาง									
1	1.1 งานขุดหรือฝังวางรางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	260.00	24.22	6,297.20	1.3624	33.00	8,579.31	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	12.41	447.47	5,553.10	1.3624	609.63	7,565.54	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	249.34	430.62	107,370.79	1.3624	586.68	146,281.96	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยดียง	เมตร	220.00	14.99	3,297.80	1.3624	20.42	4,492.92	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ทราียมหลังท่อ	ลบ.ม.	45.80	382.05	17,497.89	1.3624	520.50	23,839.13	
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	191.00	1,616.91	308,829.81	1.3624	2,202.88	420,749.73	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.30 x 1.30	บ่อ	14.00	9,440.00	132,160.00	1.3624	12,861.06	180,054.78	
	พร้อม ผาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	18.00	492.00	8,856.00	1.3624	670.30	12,065.41	
รวมค่างานทาง							589,862.59		
(ตัวอักษร)									
								TOTAL	803,628.79

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	589,862.59
=	1.3624

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) กรรมการ และเลขานุการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง (นายพันธ์ บัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 (นายสุรินทร์ ไชยลังกา) วิศวกรโยธาชำนาญการ